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

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ:

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»
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1-2-3-К.КВ.  8-903-550-47-35. �

    1-К.КВ. «Акуловская Слобода» -  �
вторичка 8-905-515-95-97.

1-К.КВ. ул. Чайковского, 60 к.2,  �
3100 т.р. 8-905-500-37-86.

 1-2-3К. КВ в 9-этажном  �
монолит-кирпичном доме в мкр. 

Новый Клин по цене от 38 т.р/кв.м                              
8-916-579-23-00     

     1-2-3-КВ новостройки от  �
38000т.р/м.кв. 8-925-199-17-34    

1К КВ  30/15,1/6,7, СУС 2/5 эт., К.  �
Маркса 8-906-048-37-38

1К КВ 52м2  2200000                                         �
8-909-901-05-80

1К КВ с отделкой в ЖК "ОЛИМП"  �
2 этаж  за 1,8 млн руб. т. 8-916-001-
38-76, 8-909-965-36-41

1К. КВ 1,6 м.р. 8-915-023-07-00 �

1К.КВ 1330т.р.Клин925-111-50-12 �

1К. КВ 36кв.м д. Третьяково, СУР,  �
ремонт, счетчики, дом кирпич., 
свободна, док-ты готовы 1400000р. 
торг. т. 8-968-648-60-04

1К. КВ 36кв.м Клинский район,  �
СУР, космет. ремонт 1400000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ 6/9 2050 т.р. 925-111-50-13 �

1К. КВ S 53,1, ул. Дзер., 22, 17/17  �
ц. 2655 т.р. т.8-903-018-02-77

1К. КВ S 53,1, ул. Дзержин- �
ского, 22, 12/17 цена 2760 т.р.                                
т.8-903-018-02-77

1К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 30/15/8 кв.м, мансарда, ц. 
1475500 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 35,3/18/9 кв.м, мансарда, 
ц. 1700000 руб. т. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, Площадь 33/16/8 
кв.м, с/у совм. 2/9 пан. Балкон, ц. 
1326760 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, Площадь 33/16/8 
кв.м с/у совм. 4/9 пан. Балкон, ц. 
1512490 руб. тел. 8-903-541-66-10

1К.КВ Клин1,37 м.р916-579-23-00 �

1К. КВ Клинский район 1100000  �
8-925-199-17-34

1К. КВ Площадь 33/16/8 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. Мансардный этаж, ремонт, ц. 
1248750 руб. т. 8-903-541-66-10

1К. КВ срочно 2050000, среднее,  �
балкон 8-925-199-17-34

1К. КВ ул. Чайковского, 32/18/7  �
кв.м, с/у разд. 2/9 пан. ц. 1950000 
руб. 8-903-541-66-10

1-К.КВ.  Клин центр 2/5 балкон  �
свободна т. 8-903-578-50-43

1-К.КВ. 7 этаж, срочно т. 8-909- �
639-55-32, 8-903-674-36-67

1-К.КВ. Бородинский пр-д, ц.  �
2200 т.р. т. 8-926-372-82-08

1-К.КВ. в 5 мкр. 1 этаж с косм. ре- �
монтом площадь 28.6/15.2/6, СУС 
цена 2000000р. 8-926-282-71-89

1-К.КВ. Высоковск ремонт хор.  �
можно с мебелью. 8-926-736-87-15

1-К.КВ. Высоковск ул.Ленина 2 эт.  �
31 кв.м. 8-903-521-31-08

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Слобода"  �
1/4 МК 29/15/7.5 под чист. отделку 
собствен 1800000р.8926-371-02-00

1-К.КВ. с отделкой в ЖК "Олимп"  �
за 1млн.800т. 8-916-001-38-76, 
8-909-965-36-41 

2-К.КВ. Дзержинского изол.  �
ц.3100т.р. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ. центр 8-905-515-95-97. �

2-К.КВ. «Акуловская Слобода» -  �
без отделки 8-905-500-37-86.

2-К.КВ. 50л. Октяб. общ 45, хор.  �
рем. цена 2700, 8-905-500-65-77.

2-К.КВ. центр 2/5 балкон без ре- �
монта ц. 2350т.р. 8-905-515-95-97.

     2К КВ 65м2 2750000р. срочно  �
8-905-783-27-08     

2К КВ Высок центр 2эт балкон  �
собст 1950 тр 8-926-435-95-35

     2К КВ кухня 11 м2 коридор 10  �
м2, лоджия, кирпич, дом сдан, Че-
пель 2750000 т. 8-909-901-05-80     

2К КВ т. 8-967-178-03-56 �

2К КВ ул Мечникова (15,4/7, 2/7,  �
1) 8-926-490-05-54

2К КВ ул Мира д.28 3/4 П балкон   �
т. 8-903-126-91-26

2К.КВ1,6 млн. руб. 915-023-07-00 �

2К. КВ 1/5 изол. ремонт. 2450000  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 3/4, балкон, 2050 т.р.  �
8-925-111-50-13

2К. КВ 44кв.м д/о Чайковский,  �
СУР, 2 эт. ремонт 1800000р.                         
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ 44кв.м Клинский рай- �
он, 1750000р. срочно, торг.                                 
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ 47 кв.м цена 2150 т.р.  �
8-925-111-50-13

2К. КВ 5 мкр. цена 2750000.                         �
8-925-199-17-34

2К. КВ 6-й, 4/5 цена 2300 т.р.                        �
8-925-111-50-12

2К. КВ Бор. пр. 10, 7/9, ц. 2950 т.р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ г. Клин, 3/5, 2600000р. торг  �
док-ты готовы, прописанных нет, 
торг 968-648-60-04

2К. КВ д. Захарово, 44 кв.м, СУС,  �
1700000р. торг т. 8-968-648-60-04

2-К. КВ евроремонт мебель центр  �
8-925-199-17-34

2К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 44/26/8 кв.м, мансарда, ц. 
2060000 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская слобо- �
да" площадь 46/27/8 кв.м, 1/4 
монолит. Балкон, ц. 2650000 руб.                               
тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 52/35/9 кв.м, мансарда, ц. 
2420000 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, площадь 45/26/8 
кв.м, с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 
1767480 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, площадь 58/32/12 
кв.м, с/у разд. 4/9 пан. Балкон, ц. 
2262000 руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ Клин цена 1,75 м.р.                             �
8-916-579-23-00

2К. КВ Клин, ул. Загородная                      �
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин-5. 8-916-467-38-13 �

2К. КВ Клин-9, д. 89, ц. 2 млн. р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ площадь 43/25/8 кв.м г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. Ремонт, ц. 1679320 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ площадь 47/26/9 кв.м г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. с/у разд. Ремон, ц. 1816960 
руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ул. Гагарина, 35, ц.  �
3,4 млн.р. мебель, ремонт                                    
т. 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Калинина,9 ц. 2,2 млн.  �
руб. 4/5 т.8-903-018-02-77

2К. КВ ул/пл. 2/5 2800 т.р.                        �
8-925-111-50-12

2К.КВ. Высоковск 8906-048-37-38 �

2-К.КВ. г. Высоковск 3/4 МК  �
41.2/26,5/7,7 отделка под ключ 
2100000р. 8-926-371-02-00

2-К.КВ. Клин-5 ремонт 58кв.м. по- �
сред. не бесп. 8903-217-37-40

2-К.КВ. п.31 Окт. 8905-561-23-07 �

2-К.КВ. п.Зубово. 8963-770-75-33 �

2-К.КВ. собственник                            �
8-926-725-83-73

2-К.КВ. центр т. 77-7-76,                       �
8-903-205-96-22

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в таунхаусе:  �
1 этаж с отделкой + цоколь. Общ. 
площ. 106 кв.м. кухня 11, СУР лод-
жия 8-915-023-07-00

3-К.КВ. 5 мкр общ. 62 лодж. рем.  �
цена 4350, 8-905-500-65-77.

3К КВ Гагарина д. 6 72м 14эт  �
2лодж 8-926-889-24-03

3К. КВ цена 2,2 млн. руб.                              �
8-915-023-07-00

3К. КВ 55кв.м г. Клин, смежно- �
изолир. ремонт, док-ты готовы, 
собст-ть более 3 лет, 3600000                          
т. 8-968-648-60-04

3К. КВ 68 кв.м цена 2800 т.р.  �
8-925-111-50-12

3К. КВ г. Клин 3650000р. торг,  �
срочно! т. 8-968-648-60-04

3К. КВ ЖК "Акуловская слобода"  �
площадь 66/45/9 кв.м, мансарда, ц. 
2940000 руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, площадь 64/39/9 
кв.м, с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 
2430100 руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул. Чай- �
ковского, д. 103, площадь 77/44/13 
кв.м, с/у разд. 3/9 пан. Балкон, ц. 
2907000 руб. тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ изолир. г. Клин, улучш.  �
план. 70 кв.м т. 8-903-667-25-09

3К. КВ Клин цена 2,56 м.р.                     �
8-916-579-23-00

3К. КВ Клин, ул. К.Маркса                          �
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ площадь 52/35/8 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. С ремонтом, ц. 1900000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ площадь 74/48/9 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. С ремонтом, ц. 2560000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ сталинка центр                           �
8-925-199-17-34

3К. КВ центр т. 7-77-76,                       �
8-903-205-96-22

3К. КВ центр, ремонт лоджия  �
8-925-199-17-34

3К.КВ. 54кв 2.9м. 906-048-37-38 �

3-К.КВ. ул. 50 лет Октября 2/5  �
хрущевка дом прошел кап. ре-
монт ТСЖ в собствен. более 3 лет 
собств. один выход на сделку апр.-
май ц 3,5 млн.руб. 8916-562-06-59, 
3-76-47

3-К.КВ. улуч. план. в центре площ.  �
75 кв.м.  8-963-777-95-94

4К. КВ 110/70/11кв.м, изолир.  �
8-915-023-07-00

4К. КВ площадь 111/78/12 кв.м,  �
г. Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. С ремонтом, ц. 3895000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

4К. КВ ул. Чайковского 3,7 м.р.  �
8-915-023-07-00

ГАРАЖИ
ГАРАЖ "МАЯК".  8-906-700-77-25 �

ГАРАЖ 300000. 8-925-199-17-44 �

ГАРАЖ 3мкр 410. 8-967-057-37-99 �

ГАРАЖ в 3 мкр. 8-926-348-54-61 �

ГАРАЖ ГСК "Бородинский"                      �
т. 8-903-660-66-85

ГАРАЖ ГСК "Строитель" срочно  �
недорого торг. 8-963-771-64-76 

ГАРАЖ ГСК Маяк. 8-905-595-04-83 �

ГАРАЖ продам Высоковск у Елоч- �
ки т. 8-903-975-05-59 Анна

     ГАРАЖ у бани 1 линия,  �
центральный въезд т. 3-14-88                          

с 9:00 до 17:00      

ГАРАЖ у бани с подвалом ц. 380  �
т.р. т. 8-903-578-82-85

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м. 2  �
этажа + подвал 8-903-155-92-75

ДАЧИ
ДАЧА в СНТ "Мичуринец"  недо- �

рого   т. 8-926-495-68-28

ДАЧА Мичуринец 600 т.р.                        �
8-925-111-50-13

ДАЧА СНТ "Агротранс" г. Клин                        �
т. 8-903-667-25-09

ДАЧИ Кл. р-н, свет 450-800 т.р.  �
8-963-771-44-58

ДАЧУ 2-эт. кирп. "Урожай" баня  �
гор. вода 8-916-630-60-71

ДАЧУ Бекетово 8-903-149-74-73  �
посредникам процент

ДАЧУ д. Никитское, ул. Рябиновая  �
т. 8-903-732-42-21

ДАЧУ общ. пл. 70кв.м 25 км. от  �
города. Ухоженный сад, коло-
дец, душ, кухня, туалет, сарай, ц. 
1900000 руб. тел. 8-903-541-66-10

ДОМА
1/2 благоустр. дома 2500 т.р.  �

8-963-771-44-58

1/3 дома в Покровке 900 т.р.  �
8-925-111-50-12

1/8ДОЛЯ + 8С 300тр                                     �
8-906-774-46-43

ДОМ 10пос 1,6 мр  906-774-46-43 �

ДОМ 75/54 кв.м, Клинский район,  �
д. Бакланово, 25сот. ПМЖ, свет, ц. 
1900000 руб. 8-903-541-66-10

ДОМ в г. Клин, Шариха, пл. 45  �
кв.м, 2 эт. Участок 12сот. Свет, газ 
по границе, колодец, ц. 2800000 
руб. 8-903-541-66-10

ДОМ д. Бакланово Клинский  �
р-н ПМЖ 30 с. гор/хол. вода пруд 
колодец свет газ в процессе, от 
Клина 17 км автобусная остановка 
рядом круглогодичный подъезд                               
8-903-974-07-65

ДОМ д. Вельмогово, пл. 68/45  �
кв.м, газ, свет. Участок 15сот. ПМЖ, 
ц. 2000000 руб. 8-903-541-66-10

ДОМ д. Вьюхово                                               �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Давыдково                                       �
8-916-116-58-36 

ДОМ кирп, д Новиково + 30 со- �
ток вода свет 8-963-771-64-76                  
собств

ДОМ кирпичный в 15 км от Клина  �
ПМЖ ц. 5 млн.р. 926-388-31-73

ДОМ Кл. р-н ПМЖ свет есть, газ  �
по гр-це 1100 т.р. 8-963-771-44-58

ДОМ на 10 поселке без посред- �
ников 87 кв.м. с хоз. постройками 
47000, торг 8-905-576-73-30

ДОМ новый в дер. Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

ДОМ с землей в д. Головково  �
8-968-760-53-20

ДОМ свет газ 8-964-634-54-80 �

ДОМ+ уч-к 26 с. Кл. р-н д. Бори- �
сово ПМЖ, свет, газ, вода, срочно! 
8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ УЧ в городе 10сот 850тр  �

8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧ-К 6,8,10,15,20 соток в го- �
роде и р-не 8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воздвижен- �
ское с соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Западный свет  �
газ стр. мат. 916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое Ща- �
пово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево                               �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 10 сот. (ИЖС) г. Высо- �
ковск т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького, газ, свет на участке                             
т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 15сот. Клинский район,  �
коммун. недорого, собственник. 
Срочно! т. 8-925-159-55-83

ЗЕМ. уч. 20с. Владимировка, ц.  �
550 т.р. т. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северянин"              �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток  �
916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток  �
916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. от 1 га, г. Клин собствен- �
ник т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. УЧАСТОК в Клину ПМЖ 10 с.  �
фундам. 8-903-155-92-75

ЗЕМ. участок Клинский р-н т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

ЗЕМ. уч-к 15 сот. д. Сидор- �
ково, коммун. собственник                                       
8-925-159-55-83

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24 сотки  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. летний дом ст. Березки  �
дачные 6.13 сот. эл-во по гр-це 900 
т.р. 8-968-667-11-53

ЗЕМ.УЧАСТОК 13 сот. д. Горки  �
Мисирево с/а с фунд. 9х10 все ком-
мун. 1600000р. 8-964-538-73-82



6                                        НЕДВИЖИМОСТЬ № 4 (1047) 20 января 2014 г.

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО 
ИЛИ СКЛАД, 500 КВ. М

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe 
mnbnqŠh 

jkhm` 
gdeq|:

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
НОВОЕ ЗДАНИЕ 1700 КВ. М 

НА ОХРАНЯЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ 
ПОД ПРОИЗВОДСТВО, СКЛАД

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

ЗЕМ.УЧ. СТ «Раменка» 10 соток  �
8-916-116-58-36

КОМНАТЫ
КОМНАТУ Клин, 8-903-550-47-35. �

КОМН. две в 3к. кв торг                        �
8-915-023-07-00

КОМН. Клин 700 т.р.                             �
8-915-023-07-00

КОМНАТА в 3к. кв г. Клин                           �
т. 8-903-667-25-09

КОМНАТУ 850 вокзал посредни- �
кам процент 8-903-149-74-73

КОМНАТУ в Высоковске ул.  �
Октябрьская 500т.р. 906-058-99-85

КОМНАТУ срочно на ул. Спортив- �
ная цена 800т.р. т. 8-963-770-70-60

КОМНАТУ центр 8-925-199-17-34 �

КОМНАТЫ в центре Клина т.  �
8-926-889-24-03

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 2 эт. Кл. р-н, Чер- �

нятино, евроотделка, готов к 
проживанию! Срочно! 6700 т.р.                          
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ 3 эт. Кл. р-н д. Решот- �
кино, благоустр. уч. 12 с. срочно! 
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ кирпичный 250 м.кв 17  �
с. 4500000 8-925-199-17-44

КОТТЕДЖ д. Голиково, 30 сот.  �
площ. 960кв.м. цена 19 млн.р.                           
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт.  �
15 с. все ком. 8-916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ.  6с. Кл. р-н д. Кузнечико- �

во, СТ "Кадр" свет, вода 500 т.р.                           
8-963-771-44-58

5С. Кл. р-н, д. Вельмогово, ПМЖ,  �
свет рядом 350 т.р. торг, возможно 
расширение 8-926-880-08-09

8С Дятлово 150тр 906-774-46-43 �

УЧ. 15 сот. д. Третьяково, коммун.  �
900000р. т. 8-968-648-60-04

УЧАСТКИ Кл. р-н, ПМЖ, все комм.  �
600-1200 т.р.срочно! 963-771-44-58

УЧАСТОК 8 соток д. Бекетово  �
ПМЖ есть свет без посредников 
8-905-714-36-63, 8-903-975-72-88

УЧАСТОК д. Бакланово 70 сот.,  �
ИЖС все коммуникации, в соб-
ствен., 3300, ЛЭП. 8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.                      �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Селинское 1 млн.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000                           �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы 2000000                 �
8-925-199-17-44

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

МЕНЯЮ

1К КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1К. КВ на 2к. кв+доплата                     �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1 к кв с доплатой                �
8-903-242-51-51

3К КВ на 2 к кв с доплатой                 �
8-903-242-51-51

3К. КВ на две 1к. кв                                     �
8-925-199-17-34

ДОМ 3км от города 110м2  �
все в доме на квартиру                                      
8-964-634-54-80

ДОМ в Клину цена 1,6млн.  �
руб.  на квартиру или продам                                  
8-906-774-46-43

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

1-К.КВ. т. 8-905-500-65-77. �

1-2-3-К.КВ. в любом районе т.  �
8-905-515-95-97.

1-2-3-К.КВ. ком-ту,                                           �
8-499-733-21-01

1-2-3КВ 8-903-242-51-51 99-476 �

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ для себя                                                 �
т. 8-963-772-45-00

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

1-2-3-К.КВ в любом районе Клина  �
т. 8-906-774-63-41.

   АН «УСПЕХ» снимает квартиры  �
для клиентов оплату и порядок га-

рантируем 8-963-771-47-77     

ПОМОГУ сдать                                       �
8-906-743-98-43     

1-2-3-К.КВ для сотрудников                      �
т. 8-906-774-63-41.

1-2-3-К.КВ помогу сдать                             �
т. 8-906-774-63-41. 

1-К.КВ. т. 8-909-162-54-61. �

1-2-К.КВ Клин, 8-909-921-01-20 �

 1-К.КВ в Клину т8-967-179-69-48. �

1-2К.КВ для себя 963-771-65-25 �

1-2-К.КВ Клин, 8-909-921-01-20 �

1-2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84 �

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. для семьи.                                          �
8-925-121-26-08

1-К.КВ. центр 8-963-771-47-75 �

 2-К.КВ т. 8-906-774-63-41. �

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-3-КВ. для сотр. 963-772-42-25 �

2К ИЛИ 3К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. гр. РФ.8-925-121-25-92 �

2-К.КВ. недалеко от 17 школы т.  �
8-964-507-82-97

3-К.КВ. т. 8-909-162-54-61. �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

3-К.КВ. орган. 8-925-121-26-57 �

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

ДОМ т. 8-963-771-66-93 �

КВАРТИРУ для семьи т. 8-909- �
162-54-61.

КВАРТ организ 8-964-704-61-65 �

КВАРТ. люб.р-н 8-963-772-66-92 �

КВАРТИРУ  8-905-744-87-36 �

КВАРТИРУ для сотрудников и ор- �
ганизаций 8-963-772-98-84

КВ-РУ, КОМ-ТУ  8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ  в Клину                                            �
т. 8-967-179-69-48

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �

ПОМОГУ сдать 8-963-772-42-25 �

ПОМОГУ СДАТЬ 903-195-37-53 �

СЕМЬЯ снимет 1-2-к.кв. в 3 или 5  �
мкр.8-926-951-27-92

СНИМАЕМ дома коттеджи для  �
клиентов 8-963-772-31-93

СНИМУ 2-к.кв. семья. Максим.  �
8-968-714-92-60

     СНИМУ помещ. под  �
швейный цех 70-80 кв.м.                                                  

8-903-524-81-02     

СРОЧНО! Дом, полдома, без по- �
средников 8-964-501-69-63

АН «ШАНС» поможет вам сдать  �
квартиру 8-906-774-63-41.

  АН «УСПЕХ» сдаем квартиры от  �
собственников 8-963-771-47-77     

   ПОМОГУ снять 8-906-743-98-43      �

1-К.КВ центр т.8-906-774-63-41. �

1-К.КВ. (напротив Вечного огня)  �
недорого 8-967-179-69-48

 1К КВ 8-967-108-01-12 �

1-КВ центр Клин, 903-521-41-00 �

1-2-3КВ дом, к.8-906-743-98-43 �

1К КВ гражданам РФ                                  �
т. 8-926-025-29-64

1К КВ район школы № 13, около  �
речки, с мебелью и бытовой техни-
кой 8-926-262-97-74 Лариса 

УЧ-К 10 сот. г. Высоковск, коммун,  �
1000000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 13 сот. д. Третьяково, все  �
коммун. 1350000р. торг. Срочно! 
8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Елино, коммун.  �
1400000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Павельцево,  �
коммун. 700000 р. торг. Срочно!                         
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. д. Спас-Коркодино,  �
коммун. Срочно! 1050000р. т. 
8-968-648-60-04

УЧ-К 19 сот. д. Колосово, коммун.  �
750000 р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. д. Праслово, все ком- �
мун. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 20 сот. д. Селинское, ком- �
мун. 1600000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Елгозино, коммун.  �
800000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Кузнецово, ком- �
мун. 900000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Тархово, коммун.  �
950000р. торг. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 25 сот. д. Щекино, коммун.  �
хор. подъезд, 2 км от Истринского 
водохранилища 1300000р. торг. т. 
8-968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Борисово, все ком- �
мун, 1600000р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Борихино, коммун.  �
1800000 р. торг. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 30 сот. д. Теренино, коммун.  �
800000р. торг. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К Бекетово цена 250 т.р.  �
8-926-343-84-22

УЧ-К 6 сот. д. Решоткино, свет,  �
рядом лес, водоем 400000р.                           
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 9 сот. д. Зубово, коммун.  �
450000 р. т. 8-968-648-60-04

УЧ-К д. Белозерки (2 км от  �
г. Клина) все коммун, срочно!                              
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К д. Шипулино, коммун, недо- �
рого, срочно! 8-968-648-60-04

ДРУГОЕ
ЗДАНИЕ КАФЕ 2 этажа 105  �

км. Ленинградского шоссе 
все коммуникации земля 
5 сот. ПМЖ  Ц.4 млн.руб.                                      

8-926-842-88-05

МАГАЗИН 5мкр. 90м.                           �
916-630-60-71

МАГАЗИН срочно в  дерев- �
не цена 2500000 руб торг                                                
т. 8-963-635-84-14

НЕЖИЛОЕ пом. ул. Мира, д.  �
6, S=405 кв.м, цена 17 млн. р.                    
8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                                     
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА т. 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПОЛДОМА в черте города, все  �
коммуникации, 6 соток 4300000 
8-925-199-17-44

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября                              
8-916-212-49-47

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар- �
тиры, комнаты, дома, дачи, участка.  

8-499-733-21-01     

ЧАСТЬ ДОМА 40 кв.м. и участок 4  �
сотки со всеми коммуникациями в 
черте города Высоковска собствен-
ник 8-903-004-58-45

1К КВ до 1950000р. в центре  �
8-905-783-27-08

1К КВ район 8-903-774-46-43 �

     1К КВ СРОЧНО куплю в день  �
обращения 8-962-999-74-54     

1К. КВ срочно                                          �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. т. 8-905-500-37-86. �

2К КВ без посредников                           �
8-963-642-25-27

2К. КВ в Клину (без посредников)  �
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ срочно                                           �
8-915-023-07-00

2-К. КВ. в 5 мкр. без посредников  �
для себя телефон 8-926-126-39-44

2-К.КВ. для себя без посредников  �
в центре города т. 8-909-919-05-65

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

     АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ" срочный выкуп залоги под 

недвижимость покупка продажа 
обмен. Квартиры комнаты дома 
дачи участки БТИ кадастровая 

рег. палата г. Клин ул. Захватаева 
д. 4 оф. 103 8-915-023-07-00 г. 
Зеленоград ул. 1 Мая д. 1, оф.3                               

8-499-729-30-01     

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД" По- �
купка. Продажа. Участки. Дома. 

Дачи. Квартиры. Комнаты,                                 
8-499-733-21-01     

ДАЧУ  т. 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ срочно                                           �
8-915-023-07-01

ДАЧУ, дом 8-925-199-17-44 �

ДОМ дачу,                                                          �
т. 8-499-733-21-01

ДОМ или часть дома, можно вет- �
хий т. 8-962-904-16-52

ДОМ район 8-903-226-31-69 �

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ, дачу 8-905-764-01-10  �

ЗЕМ УЧАСТОК район                              �
8-903-774-46-43

ЗЕМ УЧ-К 8-905-764-01-10 �

КВАРТИРУ на 1 этаже в г. Клин               �
т. 8-968-648-60-04

КВАРТИРУ т. 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ у собственника, в г.  �
Клин, рассмотрю все варианты                      
т. 8-968-648-60-04

КВ-РУ, КОМ-ТУ                                           �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ без посредников                   �
8-903-242-82-82

КОМНАТУ район 8-903-774-46-43 �

КОМНАТУ срочно                                   �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ т. 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ т. 8-903-550-47-35. �

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков                                    
8-926-227-66-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВ-Р на ваших  �
условиях 8-916-627-69-85

УЧАСТОК  т. 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК  т. 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК срочно                                                  �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК, Клин, район                                  �
8-925-199-17-44

1-2-К.КВ Клин, 8-909-921-01-20 �

 1-К.КВ в Клину  8-967-179-69-48. �

1К. КВ в Клину на длительный  �
срок т. 8-905-543-61-33

1-К.КВ центр 8-963-777-95-94 �

1-2К КВ центр 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ. гражд. РФ 906-731-51-12 �

1-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. центр. 8-963-771-46-88 �

1-КВ 5мкр 15 т.р. 8965-341-90-70 �

1-КВ евро-центр 8963-771-47-74 �

 1-2-3-КВ всем 8-963-772-15-52 �

2-К.КВ. 5 мкр 8-909-162-54-61. �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ 15000р гр РФ                                 �
965-275-47-95

2К КВ 5 мкр 8-906-031-01-40 �

2К КВ 5 мкр т. 8-963-772-45-00 �

2К КВ 8-903-721-93-74  �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2К КВ с мебелью гр РФ                            �
8-925-839-14-73

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2-К.КВ в Клину 8-906-771-12-92 �

2-К.КВ. 3 мкр. 8-963-771-46-93 �

2-К.КВ. 5мкр. 8-915-119-24-04 �

2-К.КВ. в Клин-9 не агентство.                     �
т. 8-905-572-55-89

2-К.КВ. новостройка 25 т.р.                      �
т. 8-965-341-90-70

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. ул. Гагарина,                                    �
т. 8-965-341-90-70 

3-К.КВ  3 мкр. 8-906-774-63-41. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �

3-К.КВ в Клину 8-906-771-12-92 �

3-К.КВ. 5 мкр. 8-963-771-46-92 �

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

3-КВ недорого 8-963-772-66-93 �

3Х К.КВ Срочно 8-917-592-54-24 �

ДОМ удобства. 8-906-774-63-41. �

ДОМ в г. Клину 8-963-777-95-94 �

ДОМ с удобст, без жив., дет. гр  �
РФ 8-903-129-10-76 

ДОМ со всеми удобствами 4 ком- �
наты 8-916-171-72-39

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77 �

КОМНАТУ 5 мкр 8-963-772-44-84 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-967-266-79-40 �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

КОМНАТУ центр РФ.                                       �
916-149-04-01

КОМ-ТУ, КВ-РУ  8-926-372-82-08 �

К-ТУ  женщ-ам грРФ                                   �
8915-392-04-75

НЕЖИЛ. помещение в г. Клин,  �
центр, 800р/кв.м/торг, собствен-
ник, срочно! т. 8-968-648-60-04

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
Солнечногорск, собственник                              
т. 8-905-722-72-22

ОФИСНЫЕ помещения.                         �
8-917-500-08-00

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                                 �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �
300кв.м. под сервис гараж в районе 
Чепеля 8-903-170-56-75

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом 8-963-772-42-25

СДАЕМ дома коттеджи в городе и  �
районе 8-963-772-31-92

     СДАЕТСЯ в аренду помещение  �
350 кв.м. для склада или производ-

ства 8-926-586-59-55    

СДАМ В АРЕНДУ автосервис  �
300м2 на Ленинградском ш. д. Яму-
га 8-905-720-21-41

СДАМ квартиру для сотрудников,  �
организациям 8-963-770-98-84

ХОРОШИЙ ГАРАЖ в хоро- �
шие руки за Семипалатинском                                        
т. 8-903-208-05-04
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АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
ПО КИТАЙСКОЙ ЦЕНЕ

ДЛЯ ЛЕГКИХ И ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
8(49624)6-04-95, 8-903-799-43-39

АВТО куплю в любом состоянии,  �
можно битые 8-903-775-94-90

АВТО КУПЛЮ любое можно с  �
дефектом 8-925-308-00-78

КУПЛЮ иномарку 2000-2012  �
г.в. 2-76-44, 8-903-287-36-25,                  
8-903-578-50-92

З/ЧАСТИ И УСЛУГИ

АВТОЗАПЧАСТИ для иномарок  �
новые и б/у. Стекла кузовные. 
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